
Uchwała Nr XI/92/03 
z dnia 1 lipca 2003 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2003 rok. 
 
Na podstawie art. 18, pkt. 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
województwa ( j.t. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590, z 2002r. Nr 23, poz. 220, 
Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806 ) � uchwala się, co 
następuje. 
 

§ 1 
W planie wydatków budżetu województwa na 2003 rok dokonuje się zmian 
poprzez przeniesienie wydatków między działami na kwotę 120.000 zł., zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
       Wiceprzewodniczący Sejmiku 
 
        Eugeniusz Cichoń 



WYDATKI 2003           Załącznik Nr 1
          do uchwały Nr XI/92/03 
          Sejmiku Województwa

Departament  Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki           Świętokrzyskiego
Dział 600 - TRANSPORT  I  ŁĄCZNOŚĆ

w złotych
Grupa Wyszczególnienie §                         Kwota

Zwiększenia Zmniejszenia
1 2 3 4 5

WYDATKI BIEŻĄCE -                        120 000          
I Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040
II Wydatki pochodne od wynagrodzeń -                        -                      

z tego:Składki na ubezpieczenia społeczne 4110
          Składki na Fundusz Pracy 4120

III Dotacje -                        -                      
          Dot.cel.przek.gminie na zad.bież.real.na podst.por.m.j.s.t. 2310
          Dot.cel.przek.dla pow.na zad.bież.real.na podst.por.m.j.s.t. 2320
          Dotacja podmiot.z budż.dla sam.publ.zakł.opieki zdrowot. 2560
          Wydatki na pomoc finans.udziel.między jedn.sam.terytor. 2710
          na dofinansowanie własnych zadań bieżących
          Dot.cel.z budż.na fin.lub dofin.zad.zlec.do real.stowarzysz. 2820
          Dot.cel.z budż.na fin.lub dofin.zad.zlec.do real.pozostałym 2830
          jednostkom nie zaliczonym do sektora finansów publiczn.

IV Pozostałe wydatki bieżące -                        120 000          
z tego:Nagrody i wydat.osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 3020
          Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3030
          Świadczenia społeczne 3110
          Stypendia oraz inne formy pomocy dla uczniów 3240
          Stypendia różne 3250
          Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehab. Osób Niepełnospr. 4140
          Zakup materiałów i wyposażenia 4210
          Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240
          Zakup energii 4260
          Zakup usług remontowych 4270
          Zakup usług zdrowotnych 4280
          Zakup usług pozostałych 4300 120 000           
          Podróże służbowe krajowe 4410
          Podróże służbowe zagraniczne 4420
          Różne opłaty i składki 4430
          Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440
          Pozostałe podatki na rzecz budżetu państwa 4490  
          Pozostałe podatki na rzecz budżetów jedn.samorz.terytor. 4500
          Opłaty na rzecz budżetów  jedn.sam.terytorialnego 4520
          Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 4590
          Kary i odszkod.wypł.na rzecz osób prawn.i innych jedn.org. 4600

V           Rezerwy 4810

VI WYDATKI MAJĄTKOWE -                        -                      
z tego:Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050
          Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060
          Dot.cel.z budż. na finansow. lub dofinan.kosztów realizacji 6220
          inwestycji i zakupów inwest.innych jedn.sektora fin.publicz.
          Dot.cel.przek.gminie na inwest.i zakupy inwest.realizow. 6610
          na podst.porozum (umów) między jedn.samorz.terytorial.
          Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 6800

OGÓŁEM -                        120 000          



WYDATKI 2003           Załącznik Nr 1
          do uchwały Nr XI/92/03 
          Sejmiku Województwa

Departament  Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki           Świętokrzyskiego
Dział 600 - TRANSPORT  I  ŁĄCZNOŚĆ
Rozdział 60095 - Pozostała działalność

w złotych
Grupa Wyszczególnienie §                         Kwota

Zwiększenia Zmniejszenia
1 2 3 4 5

WYDATKI BIEŻĄCE -                        120 000          
I Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040
II Wydatki pochodne od wynagrodzeń -                        -                      

z tego:Składki na ubezpieczenia społeczne 4110
          Składki na Fundusz Pracy 4120

III Dotacje -                        -                      
          Dot.cel.przek.gminie na zad.bież.real.na podst.por.m.j.s.t. 2310
          Dot.cel.przek.dla pow.na zad.bież.real.na podst.por.m.j.s.t. 2320
          Dotacja podmiot.z budż.dla sam.publ.zakł.opieki zdrowot. 2560
          Wydatki na pomoc finans.udziel.między jedn.sam.terytor. 2710
          na dofinansowanie własnych zadań bieżących
          Dot.cel.z budż.na fin.lub dofin.zad.zlec.do real.stowarzysz. 2820
          Dot.cel.z budż.na fin.lub dofin.zad.zlec.do real.pozostałym 2830
          jednostkom nie zaliczonym do sektora finansów publiczn.

IV Pozostałe wydatki bieżące -                        120 000          
z tego:Nagrody i wydat.osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 3020
          Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3030
          Świadczenia społeczne 3110
          Stypendia oraz inne formy pomocy dla uczniów 3240
          Stypendia różne 3250
          Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehab. Osób Niepełnospr. 4140
          Zakup materiałów i wyposażenia 4210
          Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240
          Zakup energii 4260
          Zakup usług remontowych 4270
          Zakup usług zdrowotnych 4280
          Zakup usług pozostałych 4300 120 000           
          Podróże służbowe krajowe 4410
          Podróże służbowe zagraniczne 4420
          Różne opłaty i składki 4430
          Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440
          Pozostałe podatki na rzecz budżetu państwa 4490  
          Pozostałe podatki na rzecz budżetów jedn.samorz.terytor. 4500
          Opłaty na rzecz budżetów  jedn.sam.terytorialnego 4520
          Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 4590
          Kary i odszkod.wypł.na rzecz osób prawn.i innych jedn.org. 4600

V           Rezerwy 4810

VI WYDATKI MAJĄTKOWE -                        -                      
z tego:Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050
          Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060
          Dot.cel.z budż. na finansow. lub dofinan.kosztów realizacji 6220
          inwestycji i zakupów inwest.innych jedn.sektora fin.publicz.
          Dot.cel.przek.gminie na inwest.i zakupy inwest.realizow. 6610
          na podst.porozum (umów) między jedn.samorz.terytorial.
          Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 6800

OGÓŁEM -                        120 000          



WYDATKI 2003           Załącznik Nr 1
          do uchwały Nr XI/92/03 
          Sejmiku Województwa

Departament  Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki           Świętokrzyskiego
Dział 926 - KULTURA  FIZYCZNA  I  SPORT

w złotych
Grupa Wyszczególnienie §                         Kwota

Zwiększenia Zmniejszenia
1 2 3 4 5

WYDATKI BIEŻĄCE 120 000            -                      
I Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040
II Wydatki pochodne od wynagrodzeń -                        -                      

z tego:Składki na ubezpieczenia społeczne 4110
          Składki na Fundusz Pracy 4120

III Dotacje 120 000            -                      
          Dot.cel.przek.gminie na zad.bież.real.na podst.por.m.j.s.t. 2310
          Dot.cel.przek.dla pow.na zad.bież.real.na podst.por.m.j.s.t. 2320
          Dotacja podmiot.z budż.dla sam.publ.zakł.opieki zdrowot. 2560
          Wydatki na pomoc finans.udziel.między jedn.sam.terytor. 2710
          na dofinansowanie własnych zadań bieżących
          Dot.cel.z budż.na fin.lub dofin.zad.zlec.do real.stowarzysz. 2820 120 000             
          Dot.cel.z budż.na fin.lub dofin.zad.zlec.do real.pozostałym 2830
          jednostkom nie zaliczonym do sektora finansów publiczn.

IV Pozostałe wydatki bieżące -                        -                      
z tego:Nagrody i wydat.osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 3020
          Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3030
          Świadczenia społeczne 3110
          Stypendia oraz inne formy pomocy dla uczniów 3240
          Stypendia różne 3250
          Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehab. Osób Niepełnospr. 4140
          Zakup materiałów i wyposażenia 4210
          Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240
          Zakup energii 4260
          Zakup usług remontowych 4270
          Zakup usług zdrowotnych 4280
          Zakup usług pozostałych 4300
          Podróże służbowe krajowe 4410
          Podróże służbowe zagraniczne 4420
          Różne opłaty i składki 4430
          Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440
          Pozostałe podatki na rzecz budżetu państwa 4490  
          Pozostałe podatki na rzecz budżetów jedn.samorz.terytor. 4500
          Opłaty na rzecz budżetów  jedn.sam.terytorialnego 4520
          Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 4590
          Kary i odszkod.wypł.na rzecz osób prawn.i innych jedn.org. 4600

V           Rezerwy 4810

VI WYDATKI MAJĄTKOWE -                        -                      
z tego:Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych 6050
          Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060
          Dot.cel.z budż. na finansow. lub dofinan.kosztów realizacji 6220
          inwestycji i zakupów inwest.innych jedn.sektora fin.publicz.
          Dot.cel.przek.gminie na inwest.i zakupy inwest.realizow. 6610
          na podst.porozum (umów) między jedn.samorz.terytorial.
          Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 6800



OGÓŁEM 120 000            -                      

WYDATKI 2003           Załącznik Nr 1
          do uchwały Nr XI/92/03 
          Sejmiku Województwa

Departament  Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki           Świętokrzyskiego
Dział 926 - KULTURA  FIZYCZNA  I  SPORT
Rozdział 92605 - Zadania w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu

w złotych
Grupa Wyszczególnienie §                         Kwota

Zwiększenia Zmniejszenia
1 2 3 4 5

WYDATKI BIEŻĄCE 120 000            -                      
I Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040
II Wydatki pochodne od wynagrodzeń -                        -                      

z tego:Składki na ubezpieczenia społeczne 4110
          Składki na Fundusz Pracy 4120

III Dotacje 120 000            -                      
          Dot.cel.przek.gminie na zad.bież.real.na podst.por.m.j.s.t. 2310
          Dot.cel.przek.dla pow.na zad.bież.real.na podst.por.m.j.s.t. 2320
          Dotacja podmiot.z budż.dla sam.publ.zakł.opieki zdrowot. 2560
          Wydatki na pomoc finans.udziel.między jedn.sam.terytor. 2710
          na dofinansowanie własnych zadań bieżących
          Dot.cel.z budż.na fin.lub dofin.zad.zlec.do real.stowarzysz. 2820 120 000             
          Dot.cel.z budż.na fin.lub dofin.zad.zlec.do real.pozostałym 2830
          jednostkom nie zaliczonym do sektora finansów publiczn.

IV Pozostałe wydatki bieżące -                        -                      
z tego:Nagrody i wydat.osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 3020
          Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3030
          Świadczenia społeczne 3110
          Stypendia oraz inne formy pomocy dla uczniów 3240
          Stypendia różne 3250
          Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehab. Osób Niepełnospr. 4140
          Zakup materiałów i wyposażenia 4210
          Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240
          Zakup energii 4260
          Zakup usług remontowych 4270
          Zakup usług zdrowotnych 4280
          Zakup usług pozostałych 4300
          Podróże służbowe krajowe 4410
          Podróże służbowe zagraniczne 4420
          Różne opłaty i składki 4430
          Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440
          Pozostałe podatki na rzecz budżetu państwa 4490  
          Pozostałe podatki na rzecz budżetów jedn.samorz.terytor. 4500
          Opłaty na rzecz budżetów  jedn.sam.terytorialnego 4520
          Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 4590
          Kary i odszkod.wypł.na rzecz osób prawn.i innych jedn.org. 4600

V           Rezerwy 4810

VI WYDATKI MAJĄTKOWE -                        -                      
z tego:Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych 6050
          Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060
          Dot.cel.z budż. na finansow. lub dofinan.kosztów realizacji 6220
          inwestycji i zakupów inwest.innych jedn.sektora fin.publicz.
          Dot.cel.przek.gminie na inwest.i zakupy inwest.realizow. 6610
          na podst.porozum (umów) między jedn.samorz.terytorial.
          Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 6800



OGÓŁEM 120 000            -                      


